
Zarządzenie Nr 23.2011 
Starosty Opatowskiego  

z dnia 10 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego Starostwa 
Powiatowego w Opatowie  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz §3 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 11/22/11 Zarządu Powiatu w 

Opatowie z dnia 14 lutego 2011 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną składników rzeczowych majątku ruchomego Starostwa 

Powiatowego w Opatowie, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Joanna Szwagierczak z-ca kierownika Wydziału Organizacji i Nadzoru jako przewodniczącego, 

2) Katarzyna Łuba pomoc administracyjna w Referacie Administracyjno – Gospodarczym jako 

zastępcę przewodniczącego. 

3) Anna Ziarko inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury Fizycznej, Kultury i Turystyki – członek, 

4) Krzysztof Szpernal informatyk w Wydziale Organizacji i Nadzoru – członek, 

5) Aneta Sadaj inspektor w Wydziale Finansowym - członek, 

2. Głównym zadaniem komisji, o której mowa w ust. 1 jest dokonanie zniszczenia sprzętu 

zakwalifikowanego do likwidacji na podstawie uchwały Zarządu Powiatu, zgodnie z zasadami 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Opatowskiego. 

3. Oceny dokonuje się corocznie w terminie do 30 listopada. 

4. Powołanie Komisji w ww. składzie jest równoznaczne z upoważnieniem członka komisji do 

przeprowadzenia likwidacji. 

 
§ 2. 

Z czynności zniszczenia Komisja sporządza protokół, który przedstawi do akceptacji staroście. 

 

§ 3. 

Ustala się regulamin pracy Komisji stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego w Opatowie. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 23.2011 

Starosty Opatowskiego  

z dnia 10 czerwca 2011 r. 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI LIKWIDACYJNEJ SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO 
STAROSTWA POWIATOWEGO W OPATOWIE 

 

§ 1. 

Do właściwości Komisji należy dokonywanie likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego 

Starostwa Powiatowego w Opatowie.  

 

§ 2. 

Członkowie Komisji uczestniczą w jej pracach osobiście.  

 

§ 3. 

Komisja w sprawach należących do jej właściwości może, za zgodą starosty korzystać z pomocy 

fachowej pracowników starostwa oraz opinii ekspertów. 

 
§ 4. 

Przewodniczący zwołuje posiedzenie Komisji, w pełnym składzie, niezwłocznie po otrzymaniu 

protokołu oceny przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego z 

wykazem sprzętu przeznaczonego do likwidacji. 

 

§ 5. 

1. Po dokonaniu likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego, Komisja sporządza 

protokół, zawierający następujące dane: 

1) datę zniszczenia; 

2) nazwę, rodzaj, cechy identyfikujące (numer inwentarzowy) oraz wartość składnika 

rzeczowego majątku ruchomego;  

3) przyczynę zniszczenia; 

4) imiona i nazwiska oraz podpisy członków komisji likwidacyjnej. 

2. Protokół, o którym mowa w ust.1 przedkładany jest do akceptacji staroście. 

 

§ 6. 

Po uzyskaniu akceptacji, o której mowa w § 5 ust. 2 przewodniczący przekazuje protokół likwidacji 

składników rzeczowych majątku ruchomego Skarbnikowi Powiatu. 


